

Årsredovisning

för

Mods Graphic Studio Aktiebolag

556505-8574

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Persson, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Mods Graphic Studio Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mods Graphic Studio Aktiebolag har specialiserat sig på att leverera högkvalitativt bildmaterial för alla typer av medier. Bolaget kombinerar hantverk och kreativitet med den senaste tekniken och har gedigen expertis inom avancerad bildredigering och retusch. Verksamheten präglas av hög teknisk kompetens och ett professionellt hantverk samt en serviceinriktad leveransmodell. Kunderna utgörs huvudsakligen av några av Sveriges ledande företag inom mode- och heminredningsindustrin. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret inleddes med ett negativt resultat och en ansträngd finansiell situation. Per den 1 april förvärvade Mattias Persson samtliga aktier i bolaget från Aura Group och är därefter ensam ägare till bolaget.

Mot bakgrund av den ekonomiska situationen upprättades en kontrollbalansräkning under året. I samband med ägarförändringen genomfördes en omorganisation av verksamheten, varvid satsningen på apputveckling avvecklades för att tydligare fokusera bolagets kärnverksamhet. Bolaget har under året haft ett tydligt fokus på kostnadskontroll och genomfört åtgärder för att minska utgifterna, däribland flytt till mindre och mer kostnadseffektiva lokaler.

Genom vidtagna åtgärder har verksamhetens lönsamhet successivt stabiliserats och räkenskapsåret avslutas med ett positivt resultat. Som framgår av årsredovisningen är bolagets aktiekapital i sin helhet återställt per 2025-12-31. Årsredovisningen gäller som kontrollbalansräkning 2. Vid räkenskapsårets utgång hade bolaget åtta medarbetare samt verkställande direktör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (6 mån)
Nettoomsättning	14 505	23 130	33 220	27 650
Resultat efter finansiella poster	993	-3 630	3 940	2 759
Soliditet (%)	31	29	30	29

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Minskad omsättning under året

Bolagets omsättning minskade under 2025 främst till följd av förändrade inköpsmönster hos större kunder. Över tid har en branschtrend varit att kunder genomför kostnadsbesparingar avseende bildarbete genom att förlägga delar av produktionen till lågkostnadsländer, exempelvis i Asien.

Som en följd av detta har bolaget i högre grad positionerat sig som en specialiserad leverantör med fokus på mer avancerade och utmanande uppdrag. Nya samarbetsavtal har ingåtts och affärnivåerna bedöms vara stabiliserade, vilket har bidragit till att bolaget redovisar ett positivt resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 576 738	-2 891 248	1 805 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			-2 891 248	2 891 248	0
Öresutjämning			-1		-1
Årets resultat				30 617	30 617
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 185 489	30 617	1 336 106

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 185 489
årets vinst	30 617
	1 216 106
disponeras så att i ny räkning överföres	1 216 106
	1 216 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		14 504 748	23 130 448
Övriga rörelseintäkter		390	1
Summa rörelsens intäkter		14 505 138	23 130 449
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 352 849	-2 954 339
Övriga externa kostnader		-1 845 848	-4 275 773
Personalkostnader	2	-9 201 920	-19 529 852
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-57 352	-164 482
Övriga rörelsekostnader		-72 395	-2 387
Summa rörelsens kostnader		-13 530 364	-26 926 833
Rörelseresultat		974 774	-3 796 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 669	188 357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 478	-22 142
Summa finansiella poster		18 191	166 215
Resultat efter finansiella poster		992 965	-3 630 169
Resultat före skatt		992 965	-3 630 169
Skatt på årets resultat	5	-962 348	738 921
Årets resultat		30 617	-2 891 248

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 989	115 866
Summa materiella anläggningstillgångar		2 989	115 866
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	0	738 921
Andra långfristiga fordringar	7	28 800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 800	738 921
Summa anläggningstillgångar		31 789	854 787
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 804	1 349 583
Fordringar hos koncernföretag		0	1 944 579
Aktuella skattefordringar		194 080	393 943
Övriga fordringar		22 740	399
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 164 990	1 350 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 301	278 068
Summa kortfristiga fordringar		1 550 915	5 317 352
Kassa och bank		2 752 275	0
Summa omsättningstillgångar		4 303 190	5 317 352
SUMMA TILLGÅNGAR		4 334 979	6 172 139

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 185 489	4 576 738
Årets resultat		30 617	-2 891 248
Summa fritt eget kapital		1 216 106	1 685 490
Summa eget kapital		1 336 106	1 805 490
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		334 446	356 903
Aktuella skatteskulder		433 454	0
Övriga skulder		701 248	1 379 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 529 725	2 629 879
Summa kortfristiga skulder		2 998 873	4 366 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 334 979	6 172 139

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Datorer 33%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsränta och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	11	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	368 308	432 378
Försäljningar och utrangeringar	-217 805	-64 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 503	368 308
Ingående avskrivningar	-252 442	-189 535
Försäljningar/utrangeringar	162 280	64 070
Årets avskrivningar	-57 352	-126 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 514	-252 442
Utgående redovisat värde	2 989	115 866

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	96 880	96 880
Försäljningar/utrangeringar	-96 880	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	96 880
Ingående avskrivningar	-96 880	-59 375
Årets avskrivningar	96 880	-37 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-96 880
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	223 427	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	738 921	-738 921
Totalt redovisad skatt	962 348	-738 921

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		992 965		-3 630 169
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-204 551	20,60	747 815
Ej avdragsgilla kostnader		-13 151		-10 000
Ej skattepliktiga intäkter		153		1 106
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		-738 921		0
Andra skattemässiga justeringar av resultatet		-5 878		0
Redovisad effektiv skatt	96,92	-962 348	20,36	738 921

Not 6 Uppskjuten skattefordran

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	738 921	0
Tillkommande fordringar	0	738 921
Avgående fordringar	-738 921	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	738 921
Utgående redovisat värde	0	738 921

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	28 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 800	0
Utgående redovisat värde	28 800	0

Undertecknande försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Mattias Persson
Mattias Persson
Verkställande direktör
2026-03-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Weaudit Sweden AB

Niklas Östlund
Niklas Östlund
Auktoriserad revisor
